
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 30.11.2023  №218 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
419091 

Бонки давлатии амонатгузории Чумхурии 
Точикистон "Амонатбонк" 

Таъмири намои берунаи бинои 
филиали №63 КВД "БА ЧТ 
"Амонатбонк"" дар нохияи 

Муминобод 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

10-12-2023 
09:30:00 

2 
419094 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Корхои сохтмонию васлкунии 
"Бинои нави маъмурии 

Нозироти андоз дар шахри 
Левакант" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

10-12-2023 
10:00:00 

3 
419089 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"ЛИТСЕЙ БАРОИ ХОНАНДАГОНИ 

БОЛАЁҚАТ" ДАР ШАҲРИ ДУШАНБЕ" 

Хариди кмерахои назорати ва 
видеорегистратор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

20-12-2023 
15:25:00 

4 
419092 

Муассисаи давлатии маркази наркологии 
Вилояти Сугд 

Хариди маводҳои доруворӣ ва 
лавозимотҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

21-12-2023 
09:35:00 

5 
419095 

Бахши фарханги Макомоти Ичроияи 
Хокимияти Давлатии шахри Хучанд 

Чопи газетаи "Тирози ҷаҳон" 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
21-12-2023 

09:37:37 



6 
419093 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
ТЕЛЕВИЗИОНИ "САЙЁҲИ ВА 

ҲУНАРҲОИ МАРДУМӢ" 

Хариди молҳои техникӣ, барқӣ, 
роҳаткурси ва ноқилҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

21-12-2023 
09:50:27 

7 
419096 

Муассисаи давлатии "Маркази миллии 
беморихои сил, шуш ва ҷарроҳии қафаси 

сина" Мачитон 

Хариди маводи дорувори ва 
масрафшавандаи тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

21-12-2023 
10:00:00 

8 
419097 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ АНСАМБЛИ 
ҶУМҲУРИЯВИИ "ЛАЪЛ" 

Хариди либосҳои саҳнавӣ, 
сарпуш ва пойафзоли занона 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

21-12-2023 
10:00:00 

9 
419099 

Муассисаи давлатии таълимии Литсей 
барои хонандагони болаёқат дар шаҳри 

Бохтар 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

21-12-2023 
10:25:15 

10 
419100 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони Қасри варзиш Суғд 
Арена дар шаҳри Хуҷанд 
(Корҳои сохтмонӣ: вайрон 
кардан ва бархам додани 

бинохо ва гузоштани деворхои 
муваккатй) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-12-2023 
10:30:30 

11 
419101 

МУАССИСАИ ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ " ШИРХОРГОХ- 
КУДАКИСТОНИ №2" НОХИЯИ 

ФАЙЗОБОД" 

Хариди молхои техники, 
маиши ва мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

21-12-2023 
12:10:39 

12 
419102 АГЕНТИИ ОБУҲАВОШИНОСӢ 

Хариди ҷевонҳои 
китоб,молҳои канселярӣ, 

хоҷагидорӣ, қисмҳои эҳтиётии 
воситаи нақлиёт, равғани 
мотор ва реагентҳои моеъ 

барои тоза кардани 
муҳаррикҳои дизелии 

автомобилҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

21-12-2023 
13:50:00 



13 
419098 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди молҳои хоҷаги, 
канселяри ва сантехникӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 100 

21-12-2023 
14:25:00 

14 
419090 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Харид ва насби тачхизотхо 
барои синфхонахои 

лингафони барои муассисахои 
таълимии чумхурияви  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

21-12-2023 
17:15:12 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд.. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

